- Linturius, Johannes: »Appendix ad fasciculum temporum Wernerii Rollewinck«. In: *Germanicorum Scriptorum, Qui Rerum A Germanis Per Multas Aetates Gestarum Historias Vel Annales Posteris Reliquerunt, Tomus alter: quo continetur Godefridi Viterbiensis Pantheon, Wernerii Rolewinkii Fasciculus temporum, [et] H. Mutii Chronica. Ad hos scriptores, magna diligentia recognitos, accessit nunc recens secundi appendix, numquam antehac in lucem edita; vitas auctorum qui hoc volumine continentur, invenies post praefationem; cum indice locupletissimo*. Pistorius, Johann [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
Schad 7356-7360 4°
- Mutius, Huldreich H.: »De Germanorum prima origine, moribus, institutis, legibus et memorabilibus pace et bello gestis . . . libri Chronici 31«. In: *Germanicorum Scriptorum, Qui Rerum A Germanis Per Multas Aetates Gestarum Historias Vel Annales Posteris Reliquerunt, Tomus alter: quo continetur Godefridi Viterbiensis Pantheon, Wernerii Rolewinkii Fasciculus temporum, [et] H. Mutii Chronica. Ad hos scriptores, magna diligentia recognitos, accessit nunc recens secundi appendix, numquam antehac in lucem edita; vitas auctorum qui hoc volumine continentur, invenies post praefationem; cum indice locupletissimo*. Pistorius, Johann [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
Schad 7356-7360 4°
- Rolewinck, Werner: »Fasciculus temporum omnes antiquorum chronicas complectens«. In: *Germanicorum Scriptorum, Qui Rerum A Germanis Per Multas Aetates Gestarum Historias Vel Annales Posteris Reliquerunt, Tomus alter: quo continetur Godefridi Viterbiensis Pantheon, Wernerii Rolewinkii Fasciculus temporum, [et] H. Mutii Chronica. Ad hos scriptores, magna diligentia recognitos, accessit nunc recens secundi appendix, numquam antehac in lucem edita; vitas auctorum qui hoc volumine continentur, invenies post praefationem; cum indice locupletissimo*. Pistorius, Johann [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
Schad 7356-7360 4°
- Rerum Germanicarum veteres iam primum publicati scriptores VI*. Pistorius, Johann [Hrsg.] – Francofurti ad Moenum: Marnius & Aubrius, 1607. [8] Bl., 754 S., [29] Bl. : Ill.
Schad 7361-7367 4°
- »Chronicon episcoporum Mindensium«. In: *Rerum Germanicarum veteres iam primum publicati scriptores VI*. Pistorius, Johann [Hrsg.] – Francofurti ad Moenum: Marnius & Aubrius, 1607.
Schad 7361-7367 4°
- »Germanicarum antiquitatum thesaurus vel traditionum Fuldensium libri 3«. In: *Rerum Germanicarum veteres iam primum publicati scriptores VI*. Pistorius, Johann [Hrsg.] – Francofurti ad Moenum: Marnius & Aubrius, 1607.
Schad 7361-7367 4°
- »Magnum chronicon in quo cum primis Belgicae res et familiae diligenter explicantur«. In: *Rerum Germanicarum veteres iam primum publicati scriptores VI*. Pistorius, Johann [Hrsg.] – Francofurti ad Moenum: Marnius & Aubrius, 1607.
Schad 7361-7367 4°
- Mennel, Jakob: »Chronicon episcopatus Constantiensis«. In: *Rerum Germanicarum veteres iam primum publicati scriptores VI*. Pistorius, Johann [Hrsg.] – Francofurti ad Moenum: Marnius & Aubrius, 1607.
Schad 7361-7367 4°
- Sigismundus <Religiosus>: »Augustanum chronicon ecclesiasticum«. In: *Rerum Germanicarum veteres iam primum publicati scriptores VI*. Pistorius, Johann [Hrsg.] – Francofurti ad Moenum: Marnius & Aubrius, 1607.
Schad 7361-7367 4°
- Wipo <Presbyter>: »De vita Chunradi Salici imperatoris«. In: *Rerum Germanicarum veteres iam primum publicati scriptores VI*. Pistorius, Johann [Hrsg.] – Francofurti ad Moenum: Marnius & Aubrius, 1607.
Schad 7361-7367 4°
- Veterum Scriptorum, Qui Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Saecula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locupletissimo*. Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584. [6] Bl., 734 S., [21] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Francofurti Apud haeredes Andreae Wecheli, Anno M.D.LXXXIII. R1230
Schad 7368-7381 4°
- »Annales regum Francorum Pipini, Caroli Magni et Ludovici«. In: *Veterum Scriptorum, Qui Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Saecula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locupletissimo*. Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
Schad 7368-7381 4°
- Bartolini, Riccardo: »De Bello Norico ad divum Maximilianum, Austriados libri 12«. In: *Veterum Scriptorum, Qui Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Saecula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locupletissimo*. Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
Schad 7368-7381 4°
- Conradus <de Soltau>: »Chronicon vetus rerum Maguntiacarum«. In: *Veterum Scriptorum, Qui Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Saecula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locupletissimo*. Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
Schad 7368-7381 4°
- Einhardus: »Vita et gesta Caroli cognomen Magni, Francorum regis . . .«. In: *Veterum Scriptorum, Qui Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Saecula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locupletissimo*. Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
Schad 7368-7381 4°
- Guntherus <Parisiensis>: »Ligurinus seu opus de rebus gestis imp. caesaris Friderici I. aug. libris 10 absolutum«. In: *Veterum Scriptorum, Qui Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Saecula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locupletissimo*. Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
Schad 7368-7381 4°
- Heinrich <Römisch-Deutsches Reich, Kaiser, IV.>: »Epistolae aliquot Henrici III. Imp. Aug. ad pontificem Roman. et alios principes«. In: *Veterum Scriptorum, Qui Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Saecula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus*

- vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locvpletissimo.* Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584. **Schad 7368-7381 4°**
- »Henrici Imp. eius nominis IIII. ducis vero Boiorum VII. vita, a quodam eius temporis conscripta«. In: *Veterum Scriptorum, Qvi Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Secula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locvpletissimo.* Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
- Schad 7368-7381 4°**
- »Henrici quarti Rom. Imperatoris Bellum contra Saxones heroica carmine descriptum«. In: *Veterum Scriptorum, Qvi Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Secula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locvpletissimo.* Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
- Schad 7368-7381 4°**
- Hrotsvita <Gandeshemensis>: »Panegyricus Hrosuithae . . . germanicae, gente saxonica ortae, versu hexametro in laudem & gesta Oddonis Magni, primi in Germania imperatoris«. In: *Veterum Scriptorum, Qvi Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Secula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locvpletissimo.* Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
- Schad 7368-7381 4°**
- Liutprandus <Cremonensis>: »Rerum ab Europae imperatoribus et regibus gestarum libri 6«. In: *Veterum Scriptorum, Qvi Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Secula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locvpletissimo.* Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
- Schad 7368-7381 4°**
- Robertus <Remensis>: »De christianorum principum in Syriam profectio et post devictos Saracenos Hierosolymitani regni occupatione historia octo libris explicata . . . « In: *Veterum Scriptorum, Qvi Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Secula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locvpletissimo.* Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
- Schad 7368-7381 4°**
- Turpinus <Remensis>: »Historia de vita Caroli Magni et Rolandi«. In: *Veterum Scriptorum, Qvi Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Secula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locvpletissimo.* Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
- Schad 7368-7381 4°**
- Vecerius, Conrad: »Libellus de rebus gestis imp. Henrici VII«. In: *Veterum Scriptorum, Qvi Caesarum Et Imperatorum Germanicorum Res Per Aliquot Secula Gestas, Literis Mandarunt, Tomus vnus: Catalogus auctorum, qui in hoc volumine comprehensi sunt, post praefationem positus est; Cvm Indice Locvpletissimo.* Reuber, Justus [Hrsg.] – Francofurti: Wechel, 1584.
- Schad 7368-7381 4°**
- Widukindus <Corbeiensis>: *Annales Witichindi monachi Corbeiensis: editi de fide codicis manuscripti & è publicato exemplari alicubi aucti.* Reineck, Reiner [Hrsg.] – Francofurti ad M.: A. Wechel, 1577. 71 S. Außerdem enthalten: Add. est brevis appendix de familia & rebus gestis Palatinorum Saxoniae, è chronico Gozecensi. Item historia Henrici Leonis, Ducis Saxoniae & Bavariae, excerpta de annalibus Helmoldi, Arnoldi & Saxonia Krancii
- Schad 7382-7383 4°**
- Thietmarus <Merseburgensis>: *Chronici Ditmari episcopi Merseburgii libri 7: acc. de vita & familia Ditmari, tam paternae quam maternae stirpis, item de veteribus Mysniae marchionibus usque ad Conradum . . . ex historia Ditmari contextae expositiones.* Reineck, Reiner [Hrsg.] – Francofurti ad Moenum: Wechel, 1580. 123 S.
- Schad 7384 4°**
- Reineck, Reiner: *Oratio de historia eiusque dignitate: partibus atque in primis ea, quae de gentilitatibus agit, nec non aliis quae ad idem argumentum pertinentia, moneri utiliter posse visa sunt.* – Francofurti: Wechel, 1580. 31 S.
- Schad 7385 4°**
- Reineck, Reiner: *Historia de vita et rebus gestis Adolphi II. comitis Nordalbingiae Holsatorum . . . excerpta de annalibus Helmoldi Presbyteri Butzoviensis, qui per eadem tempora vixit.* – Francofurti: Wechel, 1580. 18 S.
- Schad 7386 4°**
- Monachus <Pegaviensis>: *Historia de vita et rebus gestis Viperti, Marchionis Lusitiae, Burggraffii Magdeburgensis, Comitum Groicensis.* Garzoni, Giovanni. – Francofurti: Wechel, 1580. 46 S. Außerdem enthalten: Et altera De bellis Friderici Magni . . . / auctore Johanne Garzone . . .
- Schad 7387-7388 4°**
- Wurstisen, Christian: *Germaniae Historicorum Illustrum: Quorum pleriq [ue] ab Henrico IIII Imperatore vsque ad annum Christi, M.CCCC . . . gentis eius res gestas memoriae consecrarunt, Tomus . . . 1.* – Francofurti: Wechel, 1585. [6] Bl., 626 S., [9] Bl., [1] S. : Ill.
- Schad 7389-7405 4°**
- Wurstisen, Christian: *Germaniae Historicorum Illustrum: Quorum pleriq [ue] ab Henrico IIII Imperatore vsque ad annum Christi, M.CCCC . . . gentis eius res gestas memoriae consecrarunt, Tomus . . . 2. Continens Dominicanorum Colmariensium festos, Conradum Vecerium de Henrico VII Imp. & M. Alberti Argentinensis Chronicon integrum, à Rudolpho primo, vsque ad Caroli quarti obitum . . .* – Francofurti: Wechel, 1585. 182 S., [5] Bl. : Ill.
- Schad 7389-7405 4°**
- »Auctoris incerti fragmentum historicum, Alberti Argentinensis chronico in manuscriptis codicibus praefixum«. In: Wurstisen, Christian. *Germaniae Historicorum Illustrum: Quorum pleriq [ue] ab Henrico IIII Imperatore vsque ad annum Christi, M.CCCC . . . gentis eius res gestas memoriae consecrarunt, Tomus . . . 2. Continens Dominicanorum Colmariensium festos, Conradum Vecerium de Henrico VII Imp. & M. Alberti Argentinensis Chronicon integrum, à Rudolpho primo, vsque ad Caroli quarti obitum . . .* – Francofurti: Wechel, 1585.
- Schad 7389-7405 4°**
- Bertholdus <Augiensis>: »Chronicon Rerum Gestarum Post Hermanni Contracti Obitu, Henrico Quarto Romanum Imperium Gubernante, ab anno Domini M.LIIII., vsque ad eius seculi finem, annis continuis quadraginta sex«. In: Wurstisen, Christian.